
 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 20 

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ 

_______________________________________________________________________________ 

РЕШЕНИЕ 
 

«06» июня 2018 года                                     № 13-63 

 

 
О кандидатурах для зачисления в резерв составов  

участковых комиссий  

 

На основании пункта 9 статьи 26 и  пункта 5
1
 статьи 27 Федерального закона 

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктов  4, 7, 9  

Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового 

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 5 декабря 2012 года №152/1137-66 (далее – Порядок формирования 

резерва), решения Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 19 апреля 2018 

года № 49-5 «О резерве составов участковых комиссий в Санкт-Петербурге», 

Территориальная избирательная комиссия № 20 р е ш и л а: 

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий лиц согласно 

приложению к настоящему решению. 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 20 в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет. 

3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Территориальной избирательной комиссии № 20 Иванову А.Г. 

 

Председатель 

Территориальной избирательной комиссии № 20                   

 

       А.Г. Иванова 

Секретарь  

Территориальной избирательной комиссии № 20                 

 

            Е.Н. Вангонен 

 



 Приложение  

к решению Территориальной избирательной  

комиссии № 20 

от «06» июня 2018 года № 13-63 

 
Список кандидатур для зачисления в резерв составов  

участковых комиссий  

Территориальная избирательная комиссия № 20 

Санкт-Петербург 

 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество Кем предложен 

Очередность 

назначения, 

указанная 

политической 

партией 

(при наличии) 

№  

избирательного  

участка 

1.  Крылова Оксана Геннадьевна Санкт-Петербургское региональное отделение 

Общероссийской политической партии "НАРОД ПРОТИВ 

КОРРУПЦИИ"  

1949 

2.  

Александрова Ольга Николаевна 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 1 

1949 

3.  

Белова Елена Викторовна 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 2 

1949 

4.  

Кукалева Светлана Александровна 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 1 

1950 

5.  

Остапов Виктор Васильевич 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 2 

1950 

6.  Топчиенко Наталья Александровна собрание избирателей по месту работы 
 

1951 

7.  Морозевич Елена Ивановна собрание избирателей по месту работы 
 

1951 

8.  

Михеева Екатерина Николаевна 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 2 

1951 



  

9.  Лебедева Юлия Юрьевна собрание избирателей по месту жительства 
 

1952 

10.  Галиуллина Татьяна Николаевна собрание избирателей по месту жительства 
 

          1952 

11.  Сафонова Елена Игоревна собрание избирателей по месту жительства 
 

          1952 

12.  
Вершинина Виктория Михайловна 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 1 

          1952 

13.  
Федорова Елена Николаевна 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 2 

          1952 

14.  Фомичева Марина Альфредовна Санкт-Петербургское региональное отделение 

Общероссийской политической партии «Народная партия 

«За женщин России»  

          1953 

15.  
Абрамова Наталья Ивановна 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 1 

          1953 

16.  
Шидловская Татьяна Петровна 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 2 

          1953 

17.  Сафиханова Альбина Шаукатовна 

 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 1 

1954 

18.  
Резник Павел Владимирович 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 1 

1955 

19.  
Чеканская Елена Сергеевна 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 2 

1955 

20.  Иванов Дмитрий Владимирович 

 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 1 

1956 

21.  Бурлакова Маргарита 

Александровна 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 2 

1956 

22.  Чугунова Татьяна Николаевна 

 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 1 

1957 

23.  Журавлёв Фёдор Осипович собрание избирателей по месту жительства 
 

1958 

24.  
Кузнецова Светлана Петровна 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 1 

1958 

25.  
Мацегора Виталий Анатольевич 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 2 

1958 



  

26.  
Коркунов Сергей Иванович 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 1 

1959 

27.  
Подолянская Наталья Юрьевна 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 2 

1959 

28.  Ваганова Татьяна Викторовна собрание избирателей по месту работы 
 

1960 

29.  Скорнякова Валентина 

Вячеславовна 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 1 

1960 

30.  
Федорова Людмила Викторовна 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 2 

1960 

31.  
Барчугов Сергей Александрович 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 1 

1961 

32.  
Стройкова Людмила Павловна 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 2 

1961 

33.  Капустинская Любовь Ивановна собрание избирателей по месту работы 
 

1962 

34.  
Мирохина Татьяна Михайловна 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 1 

1962 

35.  
Мочкина Раиса Герасимовна 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 2 

1962 

36.  Мусакин Павел Юрьевич собрание избирателей по месту работы 
 

1963 

37.  
Буревич Ирина Игоревна 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 1 

1963 

38.  Коновалова Людмила 

Валентиновна 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 2 

1963 

39.  Газизова Светлана Камилевна собрание избирателей по месту работы 
 

1964 

40.  Зорина Ирина Анатольевна собрание избирателей по месту работы 
 

1964 

41.  Овсянников Андрей Евгеньевич собрание избирателей по месту жительства 
 

1964 

42.  
Кузнецова Наталья Александровна 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 1 

1964 

43.  
Савкин Роман Александрович 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 2 

1964 



  

44.  Жердева Олеся Владимировна собрание избирателей по месту работы 
 

1965 

45.  Ким Наталья Евгеньевна собрание избирателей по месту работы 
 

          1965 

46.  Комлева Людмила Викторовна собрание избирателей по месту работы 
 

          1965 

47.  Лочехина Елена Николаевна собрание избирателей по месту работы 
 

          1965 

48.  Путятина Ольга Леонидовна собрание избирателей по месту работы 
 

          1965 

49.  Темирбулатова Алиме 

Рамбердиевна 

собрание избирателей по месту работы 

 

          1965 

50.  
Прокофьева Елена Викторовна 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 1 

1965 

51.  Касимова Мария Дмитриевна собрание избирателей по месту работы 
 

1966 

52.  
Лабутина Ольга Вячеславовна 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 1 

1966 

53.  Демиденко Александр 

Владимирович 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 2 

1966 

54.  
Нестерова Ольга Николаевна 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 1 

1967 

55.  
Михасев Петр Андреевич 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 2 

1967 

56.  Кошмак Ольга Петровна собрание избирателей по месту работы 
 

1967 

57.  
Тупиченко Дарья Сергеевна 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 1 

1968 

58.  
Шеффер Маргарита Олеговна 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 2 

1968 

59.  Бочин Алексей Александрович собрание избирателей по месту работы 
 

1969 

60.  Лоцик Полина Евгеньевна собрание избирателей по месту работы 
 

         1969 

61.  Мадоян Мария Геннадьевна собрание избирателей по месту работы 
 

         1969 

62.  Наумов Михаил Евгеньевич собрание избирателей по месту работы 
 

         1969 



  

63.  Мержоева Валентина Павловна собрание избирателей по месту работы 
 

         1969 

64.  Небора Катерина Борисовна собрание избирателей по месту работы 
 

         1969 

65.  
Забалуева Наталья Витальевна 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 1 

         1969 

66.  Котляров Станислав 

Александрович 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 2 

         1969 

67.  
Щупушкин Сергей Иванович 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 1 

1970 

68.  
Щупушкина Любовь Николаевна 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 2 

1970 

69.  Спирина Мария Витальевна Санкт-Петербургское региональное отделение 

Общероссийской политической партии "Народная партия 

"За женщин России"  

         1971 

70.  Овчарова Наталья Игоревна 

 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 1 

1971 

71.  Железов Иван Александрович 

 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 2 

1971 

72.  
Паукова Наталия Владимировна 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 1 

1972 

73.  
Кячин Артем Владимирович 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 2 

1972 

74.  Матвеева Ирина Аркадьевна собрание избирателей по месту работы 
 

1972 

75.  Ревенкова Лина Гедевановна собрание избирателей по месту работы 
 

1972 

76.  
Дмитриева Лариса Эдуардовна 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 1 

1973 

77.  
Самолетова Полина Павловна 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 2 

1973 

78.  Попуденкова Марина Михайловна Региональное отделение в Санкт-Петербурге Политической 

партии "Российская экологическая партия "Зелёные"  

1974 

79.  
Сочагин Александр Георгиевич 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 1 

1974 



  

80.  
Григорян Карен Робертович 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 2 

1974 

81.  
Романенко Татьяна Викторовна 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 1 

1975 

82.  
Давтян Гарик Каренович 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 2 

1975 

83.  Мацулевич Наталья Сергеевна собрание избирателей по месту работы 
 

1976 

84.  Литвинова Татьяна Анатольевна собрание избирателей по месту работы 
 

1976 

85.  
Рысева Марина Алексеевна 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 1 

1976 

86.  
Гузанова Алла Александровна 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 2 

1976 

87.  Симонова Анастасия Валерьевна собрание избирателей по месту работы 
 

1977 

88.  Шальнева Татьяна Николаевна собрание избирателей по месту работы 
 

1977 

89.  
Шмакова Валерия Сергеевна 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 1 

1977 

90.  
Гузанов Владимир Николаевич 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 2 

1977 

91.  Катаргина Ирина Николаевна собрание избирателей по месту работы 
 

1978 

92.  Черногорова Любовь Валентиновна собрание избирателей по месту работы 
 

1978 

93.  
Смирнова Елена Станиславовна 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 1 

1978 

94.  
Гузаров Владислав Владимирович 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 2 

1978 

95.  Павлова Наталья Юрьевна собрание избирателей по месту работы 
 

1979 

96.  
Радюкевич Юлия Валерьевна 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 1 

1979 

97.  
Маркман Татьяна Юрьевна 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 2 

1979 



  

98.  
Намашко Олег Иванович 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 1 

1980 

99.  
Куликова Анна Георгиевна 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 2 

1980 

100.  Лоцманова Елена Эдмундовна собрание избирателей по месту работы 
 

1980 

101.  Кадрева Наталья Владимировна собрание избирателей по месту работы 
 

1981 

102.  

Власенко Людмила Станиславовна 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 1 

1981 

103.  

Малышкина Раиса Алексеевна 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 2 

1981 

104.  Калинчева Ирина Сергеевна собрание избирателей по месту жительства 
 

1982 

105.  Нагель Светлана Юрьевна собрание избирателей по месту жительства 
 

          1982 

106.  Ончурова Екатерина Андреевна собрание избирателей по месту жительства 
 

          1982 

107.  Хлебосолова Юлия Петровна собрание избирателей по месту жительства 
 

          1982 

108.  

Архипова Ольга Владимировна 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 1 

          1982 

109.  

Мустафина Глембер Халимовна 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 2 

          1982 

110.  

Скачкова Мария Александровна 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 1 

1983 

111.  

Мараева Виктория Алексеевна 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 2 

1983 

112.  Малышева Лидия Ивановна собрание избирателей по месту работы 
 

1984 

113.  Потаранова Валентина Николаевна собрание избирателей по месту работы 
 

          1984 

114.  Романенко Светлана Вячеславовна собрание избирателей по месту работы 
 

          1984 

115.  Титова Вероника Михайловна собрание избирателей по месту работы 
 

          1984 

116.  Заварин Эдуард Игоревич 

 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

1984 



  

117.  

Жук Ольга Анатольевна 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 1 

1985 

118.  

Кобзарева Галина Петровна 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 2 

1985 

119.  

Алешина Оксана Федоровна 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 1 

1986 

120.  

Кокшарова Галина Павловна 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 2 

1986 

121.  

Устинов Сергей Николаевич 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 1 

1987 

122.  

Иванова Маргарита Михайловна 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 2 

1987 

123.  

Гусарова Ксения Сергеевна 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 1 

1988 

124.  

Мысовская Людмила Николаевна 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 2 

1988 

125.  

Ширинская Олеся Александровна 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 1 

1989 

126.  

Павлова Виктория Андреевна 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 2 

1989 

127.  

Чупрынина Татьяна Владимировна 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 1 

1990 

128.  

Иванова Наталья Сергеевна 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 2 

1990 

129.  

Серзина Татьяна Павловна 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 1 

1991 

130.  Костантинова Татьяна 

Александровна 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 2 

1991 

131.  

Савюк Ольга Николаевна 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 1 

1992 

132.  

Вильшанская Ирина Николаевна 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 2 

1992 



  

133.  

Шешина Елена Васильевна 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 1 

1993 

134.  Трещеткина Наталья 

Владимировна 

Региональное отделение Всероссийской политической 

партии ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ! в г.Санкт-

Петербурге  

1994 

135.  Свиридова Светлана Валерьевна Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в городе Санкт-

Петербурге  

1994 

136.  Левина Виктория Эдгаровна собрание избирателей по месту работы 
 

1994 

137.  

Хабарова Светлана Владимировна 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 1 

1994 

138.  Богданова Дарья Валерьевна Региональное отделение Всероссийской политической 

партии ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ! в г.Санкт-

Петербурге  

1995 

139.  Боровкова Татьяна Александровна собрание избирателей по месту работы 
 

1995 

140.  

Шатунов Александр Николаевич 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 1 

1995 

141.  

Ткаченко Наталья Георгиевна 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 2 

1995 

142.  Султакова Мария Игоревна Региональное отделение Всероссийской политической 

партии ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ! в г.Санкт-

Петербурге 

 1996 

143.  

Михайлов Илья Анатольевич 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 1 

1996 

144.  

Озорина Татьяна Андреевна 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 2 

1996 

145.  Вязовова Эльмира Ильдаровна Региональное отделение в Санкт-Петербурге Политической 

партии "Российская экологическая партия "Зелёные"  

         1997 

146.  Миронов Дмитрий Сергеевич Региональное отделение Всероссийской политической 

партии ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ! в г.Санкт-

Петербурге  

         1997 

147.  Котова Елена Исмаиловна собрание избирателей по месту жительства 
 

1997 



  

148.  

Трудолюбова Елена Владимировна 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 1 

1997 

149.  Токмачева Елена Владимировна Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в городе Санкт-

Петербурге  

1998 

150.  Щербинина Татьяна Валериевна собрание избирателей по месту работы 
 

1998 

151.  

Трубина Светлана Сергеевна 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 1 

1998 

152.  

Ягначкова Галина Александровна 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 2 

1998 

153.  Смолина Александра 

Владимировна 

Региональное отделение Всероссийской политической 

партии ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ! в г.Санкт-

Петербурге  

1999 

154.  Свиридова Ольга Сергеевна Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в городе Санкт-

Петербурге  

1999 

155.  

Мелентьев Александр Викторович 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 1 

1999 

156.  

Васильева Ольга Александровна 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 2 

1999 

157.  Лесникова Алёна Сергеевна Региональное отделение Всероссийской политической 

партии ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ! в г.Санкт-

Петербурге  

2000 

158.  

Щукин Дмитрий Викторович 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 1 

2000 

159.  Иванов Дмитрий Алексеевич 

 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 2 

2000 

160.  Аксёнова Анна Михайловна Региональное отделение Всероссийской политической 

партии ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ! в г.Санкт-

Петербурге  

2001 

161.  Жаворонкова Марина Анатольевна собрание избирателей по месту работы 
 

2001 



  

162.  Кудрявцева Диана Александровна Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 1 

2001 

163.  

Максимова Екатерина Сергеевна 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 2 

2001 

164.  Жолобова Ольга Васильевна Региональное отделение Всероссийской политической 

партии ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ! в г.Санкт-

Петербурге  

2002 

165.  Жаркевич Татьяна Анатольевна собрание избирателей по месту работы 
 

2002 

166.  Каледина Наталия Викторовна собрание избирателей по месту работы 
 

2002 

167.  

Голик Ирина Николаевна 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 1 

2002 

168.  

Маковей Татьяна Александровна 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 2 

2002 

169.  Москвина Людмила Леоновна собрание избирателей по месту работы 
 2003 

170.  Антонова Людмила Александровна собрание избирателей по месту жительства 
 2003 

171.  

Бычкова Анна Георгиевна 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 1 

2003 

172.  Катаранова Надежда 

Владимировна 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 2 

2003 

173.  Максимова Марина Петровна собрание избирателей по месту работы 
 

2004 

174.  Азарова Нина Сергеевна Региональное отделение Всероссийской политической 

партии ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ! в г.Санкт-

Петербурге  2004 

175.  Селиверстова Елена Анатольевна 

 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 1 

2004 

176.  

Селеверстов Игорь Георгиевич 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 2 

2004 

177.  Савельев Алексей Андреевич 

 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 1 

2005 



  

178.  Лопунов Максим Васильевич Региональное отделение Всероссийской политической 

партии ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ! в г.Санкт-

Петербурге  2006 

179.  Шаньгина Евгения Анатольевна собрание избирателей по месту работы 
 

2006 

180.  

Буркова Валентина Ивановна 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 1 

 

181.  

Сергейчева Алеся Васильевна 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 2 

 

182.  

Мачин Сергей Витальевич 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 1 

2007 

183.  

Маковская Анна Анатольевна 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 2 

2007 

184.  Филипов Николай Генадьевич собрание избирателей по месту работы 
 

2007 

185.  Сотников Александр Николаевич Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в городе Санкт-

Петербурге  2007 

186.  Сугробова Снежана Анатольевна Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в городе Санкт-

Петербурге  

2008 

187.  

Саянная Наталья Ивановна 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 1 

2008 

188.  

Павлович Татьяна Юрьевна 

Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 2 

2008 

189.  Байкузина Арина Андреевна Региональное отделение Всероссийской политической 

партии ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ! в г.Санкт-

Петербурге  

2008 

190.  Евсеева Наталья Александровна собрание избирателей по месту работы 
 

2008 

191.  Федяева Анна Андреевна Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ 

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в городе Санкт-

Петербурге  

2009 



  

192.  Полторацкая Светлана Сергеевна Региональное отделение Всероссийской политической 

партии ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ! в г.Санкт-

Петербурге  

2009 

193.  Цымбалюк Максим Дмитриевич Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 1 

2009 

194.  Кутернина Анастасия Сергеевна Санкт-Петербургское региональное отделение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 2 

2009 

 

  

 

 


